

## **Vuosikertomus 1.9.2014-31.8.2015**

### **Obstetriikan pienryhmä**

**Kokoonpano:** Jukka Uotila, Tays (puheenjohtaja)  
Veli-Matti Ulander, HYKS  
Eeva Ekholm, TYKS  
Maija-Riitta Orden, KYS  
Päivi Kivelä, Vaasan keskussairaala  
Marja Vääräsmäki, OYS

#### **Kokoukset:**

Toimintakauden aikana pientyöryhmä on ollut sähköpostitse keskinäisessä yhteydessä sekä pitänyt yhden kaksipäiväisen kokouksen 20.-21.2.2015 Tampereella Varalan urheiluopistolla. Kokous pidettiin yhdessä Helsingin, Turun, Tampereen, Kuopion ja Oulun yliopistojen perinatologian lisäkoulutuksesta vastaavien kouluttajien kanssa (Vedran Stefanovic, Ulla Ekblad, Jukka Uotila, Juha Räsänen ja Leea Keski-Nisula sekä Tytti Raudaskoski). Kokoontumisen pääaiheena oli perinatologian koulutuksen sisältö yliopistosairaaloissa ja koko valtakunnassa, mutta samalla suunniteltiin myös muuta toimintaa.

#### **Koulutukset:**

SGY:n vuosikokouksen perjantaipäivän ohjelma 17.4.2015 Kotkassa oli obstetriikan pienryhmän järjestämä. Koulutustilaisuudessa paneuduttiin raskauskomplikaatioiden, erityisesti ennenaikaisen synnytyksen ennustamiseen ja preventioon, sekä korioamnioniittiin. Korioamnioniittisessio toteutettiin puolesta / vastaan –asetelmaa käyttäen.

Syyskuussa 2015 pidettävän obstetrisen akatemian sisältöä ja käytännön järjestelyjä hiottiin sähköpostitse.

Perinatologian lisäkoulutusohjelmassa opiskelevien koulutuksen yhtenäistämiseksi ja syventämiseksi sovittiin pidettäväksi sikiön verenkierron fysiologian tutkimisen koulutus Kuopiossa 17.-18.2.2016.

#### **Muu aktiviteetti:**

SGY:n aloitteesta THL:n pääjohtaja asetti syksyllä 2013 lisääntymisaineistojen asiantuntijatyöryhmän kehittämään ja uudistamaan THL:n lisääntymisaineistojen tietosisältöä ja tiedon raportointijärjestelmiä. Kuluneen toimintakauden aikana Jukka Uotila ja Veli-Matti Ulander ovat osallistuneet ryhmän toimintaan.

Suomen synnytysairaaloiden toiminnan ja tilastoinnin yhtenäistämiseksi ja tilastoinnin kehittämiseksi yliopistosairaaloiden perinataalisen toiminnan tilastoja on kerätty vuosilta 2013 ja 2014. Tilastot on julkaistu / julkaistaan Syklissä.

**Talous:**

Pientyöryhmällä ei ole ollut taloudellista toimintaa.

**Toimintasuunnitelma:**

Jukka Uotila jatkaa pienryhmän puheenjohtajana seuraavan 3-vuotiskauden 2015 – 2017. Puheenjohtaja kokoaa uuden pienryhmän jäsenet syksyn 2015 aikana siten, että ryhmässä ovat edustettuina kaikki yliopistosairaalat sekä yksi keskussairaala.

Pientyöryhmä pyrkii kokoontumaan kolme kertaa vuodessa (yksi erillinen kokous sekä kokoontumiset SGY:n tai muiden koulutuspäivien yhteydessä).

Tampereella 30.9.2015

Jukka Uotila